Si dà atto che il debitore, ricorrendo il presupposto di legge – Isee inferiore ad € 40.000,00 - ha 

richiesto l’accesso alle provvidenze di cui al Decreto Assessoriale n. 38/2023 del 09/08/2023 

– Assessorato dell’Economia che prevede il riconoscimento in favore dell’OCC di un 

contributo nell’importo fisso (forfettario) di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), per far 

fronte ai compensi e alle spese spettanti al detto Organismo. 

Preso atto della superiore richiesta l’OCC, a norma dell’art. 5 del suddetto decreto, entro il 

termine di giorni trenta dal ricevimento dell’Istanza presentata dagli stessi debitori, ha dato